
JDT Anschweißpunkt AP
ENORM Anschweißpunkt zum Heben und Zurren 

Güteklasse 10

Anschlagpunkt APH zum Heben von Lasten
Anschlagpunkt APZ für das Zurren von Gütern

Anschlagpunkte APZ sind nur zum Zurren konzipiert. Werden APH zum Zurren
eingesetzt dürfen sie anschließend nicht mehr zum Heben genutzt werden.
Der APH / APZ darf in alle Richtungen belastet werden.

Anschweißpunkt AP Tragfähigkeit Güteklasse Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

Tragfähigkeit - kg

Z 3200 - kg 10 Öse, zum Zurren (APZ) 96,84 €

Z 6400 - kg 10 Öse, zum Zurren (APZ) 140,63 €(4 Stk / VE)

35,16 € / Stück

Z 10000 - kg 10 Öse, zum Zurren (APZ) 164,68 €

Z 20000 - kg 10 Öse, zum Zurren (APZ) 200,84 €

Z 40000 - kg 10 Öse, zum Zurren (APZ) 232,53 €

Tragfähigkeit 1600 kg

H 1.6 1600 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 117,89 €(6 Stk / VE)

19,65 € / Stück

Tragfähigkeit 3200 kg

H 3.2 3200 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 137,05 €(4 Stk / VE)

34,26 € / Stück

Tragfähigkeit 5000 kg

H 5.0 5000 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 163,74 €(3 Stk / VE)

54,58 € / Stück

Tragfähigkeit 10000 kg

H 10.0 10000 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 187,79 €(2 Stk / VE)

93,90 € / Stück

Tragfähigkeit 20000 kg

H 20.0 20000 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 267,26 €(1 Stk / VE)

267,26 € / Stück

Tragfähigkeit 30000 kg

H 31.5 30000 kg 10 Öse, zum Heben (APH) 448,95 €(1 Stk / VE)

448,95 € / Stück
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